Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum vers

lag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

13-09-2018
F.16/16/599
NL:TZ:0000009217:F003
11-11-2016

mr. PAM Penders
mr. R.H. Smink

I MARUBA SPORTS & TRAVEL B.V. 13-09-2018

EE

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap MARUBA SPORTS & TRAVEL B.V., statutair gevestigd 19-06-2018

te Utrecht, 7

feitelijk gevestigd aan de Winthontlaan 200 te 3526 KV Utrecht, ingeschreven

bij de

Kamer van Koophandel onder dossiernummer 30085327

Activiteiten onderneming

Het organiseren van beurzen, tentoonstellingen en evenementen, het 19-06-2018

uitgeven van periodieken, verzorgen van drukwerk, programmabladen en 7

catalogi.

Financiéle gegevens

Jaar
2013
2014
2015

2016

Omzet

€ 318.768,00
€ 429.137,00
€ 438.339,00

€ 328.453,00

Winst en verlies

€ 69.635,00
€ 24.623,00
€ 64.663,00

€68.457,00

Balanstotaal
€ 131.353,00
€ 146.741,00

€214.648,00



Toelichting financiéle gegevens

De omzet en de winst over 2016 is berekend per 31 augustus 2016. 19-06-2018

7

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 19-06-2018

7

Boedelsaldo

19-06-2018
Boedelsaldo
7
€ 568,39
Verslagperiode
19-06-2018
van
7
20-3-2018
t/m
19-6-2018
13-09-2018
van
8
20-6-2018
t/m
13-9-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
7 0,40 uur
8 0,50 uur
totaal 0,90 uur
Toelichting bestede uren
Het totaal aantal uren is uitgekomen op 21,1. 19-06-2018
7
I Het totaal aantal uren is uitgekomen op 21,6. 13-09-2018

8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6 19-06-2018

7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 30.039,54 19-06-2018
7

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing ex artikel 16 Faillissementswet. 19-06-2018
7

8.8 Werkzaamheden crediteuren

inventariseren crediteuren 19-06-2018

mE7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Het wachten is op de beéindiging van het failissement van Maruba Sports &
Fashion B.V. waarin een vaststellingsovereenkomst is gesloten welke nog
niet is afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9 maanden afhankelijk van de afwikkeling van de vaststellingsovereenkomst in
het faillissement van Maruba Sports & Fashion B.V.

Tussen de 3 en 6 maanden afhankelijk van de afwikkeling van de
vaststellingsovereenkomst in het faillissement van Maruba Sports & Fashion
B.V.

10.3 Indiening volgend verslag

13-12-2018

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie onder 10.1 plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

13-09-2018
8

19-06-2018
7

13-09-2018
8

13-09-2018

8

13-09-2018
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


